
áÊÈÊk-«.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° VTP.0068/2018, DE 02 DE JULHO DE 2018

Designação de servidor para substituição do Diretor-
Geraldo Câmpus Votuporanga por motivo deférias.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n. ° 3.903, de 04 de novembro de 2015. considerando o
protocolo n° 23441.000709.2018-59,

RESOLVE:

Art. Io - DESIGNAR o servidor RICARDO TEIXEIRA DOMINGUES,

ocupante do cargo de Administrador, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, para substituição
do Diretor-Geral (CD-2) do Câmpus Votuporanga no período de 10/07/2018 à 20/07/2018, por motivo
de férias. •

Publicado'no Quadro de
Avisos do Câmpus VTP em:

02/07/2018

MARCOS AMORIELLE FlJRINl

Diretor-Geral


